• Auxílio Creche (conforme política interna da Fundação Osesp); 

• Empréstimo Consignado; 

• Estacionamento na Sala São Paulo ou vale transporte; 

• Vale refeição mensal; 

• Vale alimentação mensal; 

• Vale Cultura; 

• Parceria com SESC. 

3. Remuneração 

Remuneração mensal bruta total de R$ 12.623,60 (doze mil seiscentos e vinte e três reais e sessenta 

centavos), composta de salário mensal bruto de R$ 11.476,00 (onze mil quatrocentos e setenta e seis 

reais), ajuda de custo no valor de R$ 573,80 (quinhentos e setenta e três reais e oitenta centavos) e 

remuneração em contrapartida à cessão de direitos conexos e de imagem no valor de R$ 573,80 

(quinhentos e setenta e três reais e oitenta centavos) brutos. 

II – ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO 

1. Calendário Geral 

ETAPAS DATA/PRAZO 

Período de inscrição via formulário eletrônico Até 30/01/2026 

Divulgação dos(as) pré-selecionados(as) 09/02/2026 

Audições presenciais 01/03/2026 a 03/03/2026